

Achizitie pachet piese auto cf ADV 1369553

I.D.: 83850469

Data publicarii	19.06.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.848,90 RON - 22.848,90 RON

Descriere: CILINDRU COMANDA AMBREAJ 81307156011 B 10 105,04 1050,4 RULMENT NUP 216E B 20 88,24 1764,8 RULMENT NJ 311E B 20 92,44 1848,8 SIMERING 14X24X7 B 40 4,62 184,8 SET GARNITURI CV AK6 FERMIT SET 20 63,03 1260,6 SEMERING 22X35X6 B 20 4,62 92,4 POMPA ALIMENTARE SAVIEM B 8 113,45 907,6 DEMAROR TIP 2530 RABA 2530000 B 2 756,3 1512,6 ALTERNATOR 28V-55AH WGE 72 B 2 630,25 1260,5 CONTACT CU CHEI RABA 5491315 B 10 29,42 294,2 LAMPA POZITIE ALBA RABA B 20 21,01 420,2 SET COMBINA SEMNALIZARE SPATE RABA CU MI 045491185/05491190 SET-2 BUC SET 10 126,06 1260,6 FAR PROIECTOR CABINA CU PROTECTIE PLASA 5491155 B 10 42,02 420,2 FAR FI 170 RABA 5491030 B 20 239,5 4790 CILINDRU DUBLU FRANA SAVIEM 815410651 B 8 617,65 4941,2 FISA PLATA FEMININA SAU MASCULINA CU PROTECTIE SET 1000 0,84 840 22848,9 =22848,90
